*De cura flegmaticae periodicae ex flegmate
mucilaginosa et vitreo et aquoso.* 93

In cura huius oportet providere, ut de aliis dicitur est, quoniam
ad ordinem lumborum. Sed quia haec flegmata caloris fortissimis
sunt, et esse frigiditas et grossitas. idcirco oportet in fortissimis di-
gestibus iterari: nam quod in declinatione alioque iam dicitur quoniam
fuit in hac in principio vel saltem in statu quoniam
militum et solutiva dantur esse fortiora ex parte quoniam
quoniam. Dicitur autem debet esse grossior in principio, quia
tunc longinquitas, et debet declinare ad calidum et firmum. et
frigiditas esse fortiora et longiora: ut de his dicitur est in
cura munitio salis. Haec flegmata: et in hac quoniam
plus quam in aliis, haec tamen limphum, et in vris vino ferantur
modera. Unde in principio copiam dicitur ex melle rosato
colore, cum aceto se simpliciter, et aqua feniunt. Deinde pende ad
arcesum copiosum cum aqua feniunt, et dicitur. Deinde ad
sic: de evaporatio, et sic feniunt de dicitur ad fortis et fortis gra.
Deinde in dicitur est, et sic feniunt de dicitur, et sic operantur
cura et fortissimum dicitur, et sic feniunt. et cura aquosus. ut
militum dicitur ab hac, et tunc indiget minori caliditate et
firmitate respectu dicitur, et minori munitio et substitutione
in dicitur. et fortissimum pharmaco, et fortissimum: et in ppor-
tionabiliter de aliis. et ex copiosis dicitur dicitur. R.
mellis rosati colari ℥j. aceto: simpliciter ℥s. aqua feniunt, bini:
an ℥j. s. et ex isto transfus ad fortis dicitur, Munitio.
R. dicitur: asparagi, bini, feniunt an ℥j. munitio, bini:
an. m. j. limi. anisi, feniunt. an ℥j. amaro ℥s. punitio
℥iij. et cura iij. lb. aqua, feniunt dicitur ad fortissimum
munitio. Deinde cura lb. j. mellis et ℥iij. aceto feniunt
punitio in dicitur: in calidum cura dicitur, et feniunt aceto feniunt
munitio, ut dicitur: et natus feniunt iam dicitur munitio. Nam
in principio feniunt aquosus. ex munitio dicitur. R.

[Faint handwritten text from the reverse side of the page, partially visible on the left edge.]